phlichte,  so  von  alders  darauf  gewest,  vorbehalten  und  ausgezogen  wel- 
len haben.  Zu  urkundt  mit  unserm  kunigslichen  anhangunden  insigel  10 

besigelt. 
Geben  auf  unserm  schloss  zu  Prag  an  sand  Jacobstag  des  heiligen 

zwelf boten  nach  Christi  geburt  1522,  unser  reiche  des  Hungerischen  and 
Behemischen  im  sibenden  jaren. 

Ludovicus  rex  Ex  commissione  propria  regie  15 
manu  propria.  maiestatis. 

Dr.  «ßcrg.  im  Jperjogl.  Slrdjtoe  ju  Oelö  A  X.    8ta  gebreljtett  rotten  unb-  toeißen 
©ctbcnfäbcxt  ba*  geroityiitt<$e  Siegel  be«  Äöttig«. 
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1.    1294  9tyril  30. 

Sonig  SBenjel  t>on  ffl&fjnten  fdjenfi  feine  ©tobt  äßtttefamibe  nebft  £tt*    1294 

Be$5r  bem  ftlofter  ftamenj.  *>ril  30- 
Datum  Präge  per  manns  mag.  Petri  prothonotarii  nostri  Pragensis, 

5  Wratizlaviensis  et  Wissegradensis  ecclesiarum  canonici  a°.  dorn,  mille- 
gimo  ducentesimo  nonagesimo  qnarto  pridie  kal.  Maji,  indiccione  sep- 
tima. 

Ist*  bem  Originale  im  Steelcmtr  ®taattar$ibe  afcgebrudt  in  bem  Äammjer  Ut« 
tanbettfo^e  ed.  $foten^atterr  Cod.  dipl.  Siles.  X,  p.  44. 

10  2.    Äönifl  Johann  *erft>nd)t,  ba8  ©lafcer  Sanb  mdj>t  t>on  ber  Ärone 
33öf>mcn  ju  trennen.    1344  SRo&ember  20. 

Nob  Joannes,  dei  gracia  Boemie  rex  ac  Lutzenburgensis  comes,  Ca-    1344 

rolus  eiusdem  primogenitus  marchio  Moravie ,  Joannes  dei  gracia  dux  Ho*.  20. 
Carinthie ,  Tirolis  et  Gorisie  comes  notum  facimns  nniversis  presentes 

15  litteras  inspectaris ,  quod  nos  in  nostro  animo  propensius  revolventes, 
qualiter  castnim  nostrum  necnon  civitas  et  districtus  noster  Glacensis  ex 

eo ,  qnod  ipsa  preteritis  temporibus  nonnullis  nostris  ex  cogentibus  op- 
portunitatibus  diversis  obligare  solebamus  personis,  damna  perpessi  sunt 

plürima  et  iacturas,  cupientes  itaque ,  ut  Status  castri  civitatis  et  distrio- 
20  tus  Glacenßiß  predictorum  mediante  nostra  sollicitudine  reformetur ,  pro 

nobis  heredibus  et  successoribus  nostris  auctoritate  presencium  promitti- 
mus  firmiter  et  spondemus,  quod  castrum  ipsum,  civitatem  et  districtum 

Glacensem  predicta  per  obligacionis  seu  alterius  cuiuscunque  alienacio- 
nis  modum  ex  quacunque  occasione  vel  causa  a  regno  Bohemie  nulla- 

25  tenus  separare  volumus  aut  debemus ;  imo  si  tanta  nobis  immineret  neces- 
ßitas,  quod  de  dicti  castri  civitatis  et  districtus  pecuniali  subsidio  carere 
aliqualiter,  quocunque  [modo]  hoc  accideret,  non  possemus,  statuimus 
decernimus  et  volumus  per  presentes,  ut  exnunc  in  antea  capitaneus  seu 

capitanei  Glatzenses,  qui  pro  tempore  fuerint,  subsidium  exacciones  con- 
30  tribucuraes  seu  imposiciones  huiusmodi  quascunque  nostro  nomine  colli- 

gant  et  percipiant  easque  dent  nobis  vel  illi  seu  Ulis ,  quibus  ipsas  de- 

putaverimus,  et  assignent ,  quociens  id  prout  premittitur  fuerit  opportu- 
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num ;  promittimus  nihilominus  et  volumus  cives  nostros  Glaczenses  circa 

omnia  iura  libertates  et  gracias,  quas  anterioribus  temporibus  habuerunt, 

et  circa  litteras  et  privilegia,  que  a  nobis  et  nostris  predecessoribus 

habere  noscuntur,  favorabiliter  conservare ;  mandamus  igitur  capitaneis 

Glaczensibus  necnon  officialibus  et  fidelibns  nostris ,  qui  nunc  sunt  aut  5 

erunt  per  tempora,  firmiter  et  districte ,  quatinus  predictos  cives  nostros 

in  premissis  impedire  seu  turbare  non  audeant.  [Ideo  omnes] x)  qnodlibet 

premissorom  contrarinm  facientes  indignacionem  nostram  se  noyerint  in- 
cursuros.  Hamm  nostrarum  testimonio  litterarum. 

Datum  Präge  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quadragesimo  10 

qnarto  in  crastino  diei  beathe  Elizabeth. 

3fo«  bcm  $rfottegicn&u<$e  Wx.  2  be*  ©tafcer  @tabtar<$h>«,  @ette8.    3n  bcurf<$er 
Überfefcuug  gebrudt  Bei  Äflgler  (tyrouttcn  bon  ©fofc,  Urfonben  ®.  9. 

3.    Die  ©efrrüber  Otto,  JHetncjfo  trab  9ttfolau8  ton  ©laubig  f^ulbtgm 
für  bie  »im  tyttett  erfaufte  Storg  ßarpettfteht  nebji  bet  Sagtet  in  Sanbetf  15 

unb  mehreren  Dörfern  bem  Äontg  Äarl  als  intern  ßefm$f>enm 
1346  ftebruar  14. 

1346  Nos  Otto  Reinczko  et  Nikolaus  fratres  de  Glubos  recognoscimus  te- 

Sebt.  14.  nore  presencium  universis,  quod  cum  excellentissimus  princeps  et  domi- 

nus noster  graciosus  dominus  Joannes,  dei  gracia  rex  Boemie  ac  Lucem-  20 

burgensis  comes  de  solita  pietatis  sue  clemencia  castrum  dictum  Garpen- 
stein cum  iudicio  provinciali  seu  hereditario  in  Landek ,  cum  universis 

et  singulis  pertinenciis  suis  iuribus  et  dominus  ad  ipsum  spectantibus, 

videlicet  villis  Gonradswaldt ,  Winklendorff ,  Gerarczdorff ,  Wolffranns- 

dorff2),  Lotheim3),  Viczdorff,  Lutein4),  Crafezdorff,  Graczdorff5),  25 

Schreckersdorff,  Seydenberch,  Moraw,  Alberczdorff6),  etaliis  suis  iuri- 
bus et  appendiis  universis,  que  ab  heredibus  et  pueris  fratris  carissimi 

1)  SDtcfe  Starte,  bte  burcty  einen  g(ed  gang  unteferltd)  geworben,  jlnb  burety  (Sonjcctur